（様式第２号）
令和　年　　月　　日
富山市観光協会長　様
　　　　(申請者)　住　　　　所
氏名又は名称
代表者の職・氏名
稼げる観光商品化支援事業　補助金実績報告書
令和　年　月　　日付けで交付決定がありました稼げる観光商品化支援事業について次のとおり実施しましたので、稼げる観光商品化支援事業補助金交付要綱第１０条の規定により、報告します。
記
１　補助事業名
２　補助金交付決定額　　　　円
（うち消費税及び地方消費税相当額　　　　円）

３　補助金精算額　　　　円
（うち消費税及び地方消費税相当額　　　　円）

４　補助事業の実施期間
令和　年　月　日　～　令和　年　月　日
５　添付資料
（１）別紙３　事業経費決算書（※対象となる経費のみ記載）

（２）成果物（行程表、タリフ、販売用媒体等）

（３）写真（工程等が分かるもの）
（４）その他参考資料（補助対象経費の領収書写し等）
６　本件責任者及び担当者の氏名、連絡先等
（１）責任者の所属部署・職名・氏名
（２）担当者の所属部署・職名・氏名
（３）連絡先（電話番号・Ｅメールアドレス）
（様式第３号）
令和　年　　月　　日
富山市観光協会長　様
　　　　(申請者)　住　　　　所
氏名又は名称
代表者の職・氏名
稼げる観光商品化支援事業　補助金請求書
令和　年　　月　　日付けで交付決定がありました稼げる観光商品化支援事業　補助金について下記のとおり請求します。
記
補助金請求額　　　　金　　　　　　　　　　円
	金融機関名
	　　　　　　　　　銀行･信用金庫　　　　　　　　　　　　本
　　　　　　　　　信用組合･農協　　　　　　　　　　支店

	預金種目
	当　座　・　普　通　・　（　　　　）

	口座番号

	フリガナ

	口座名義